
Datum:15.03.2018

Čas:12:36:26

1

Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1112 0,00 20 000,00 20 000,00 Daň z příjmu FO placená poplatníky

0,00 20 000,00 20 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

3326 2321 0,00 10 000,00 10 000,00 Přijaté neinvestiční dary - Salix /Muzeum Fr.Sk./

0,00 10 000,00 10 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

4111 98008 210 000,00 -11 300,00 198 700,00 Volba prezidenta

4116 104113013
0000000002

963
0,00 60 211,73 60 211,73

OPZ 033 Posílení strategického řízení a 

efektivnosti veřejné správy

4116 104513013
0000000002

963
0,00 511 799,65 511 799,65

OPZ 033 Posílení strategického řízení a 

efektivnosti veřejné správy

4122 13305 0,00 1 116 000,00 1 116 000,00
Zajištění sociálních služeb pro rok 2018 - Decent 

Hulín

210 000,00 1 676 711,38 1 886 711,38

210 000,00 1 706 711,38 1 916 711,38

Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3326 5169 05 0,00 10 000,00 10 000,00 Darovací smlouva Salix /Muzeum Fr.Sk./

3399 5139
0000000000

026
05 10 000,00 -10 000,00 0,00 Obřady - spotřební materiál

3399 5194
0000000000

026
05 40 000,00 -40 000,00 0,00 Obřady - věcné dary

3399 5222 05 0,00 20 000,00 20 000,00
Darovací smlouva - vydání kniky Hrady Zlínského 

kraje

3539 5336 13305 05 0,00 1 116 000,00 1 116 000,00
Zajištění sociálních služeb pro rok 2018 - Decent 

Hulín

6118 5021 98008 03 190 000,00 -11 300,00 178 700,00 Volba prezidenta - dohody

6171 5011 104113013
0000000002

963
03 0,00 60 211,73 60 211,73 OPZ 033 - mzdové prostředky

6171 5011 104513013
0000000002

963
03 0,00 511 799,65 511 799,65 OPZ 033 - mzdové prostředky

6171 5139
0000000000

026
04 0,00 10 000,00 10 000,00 Obřady - spotřební materiál

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

21.3.2018

Vedoucí odboru finančního předkládá návrh rozpočtového opatření z důvodu převodu finančních prostředků.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Schváleno 

dne :

Číslo usnesení 

:
241/21/ZM/2018

Název rozpočtového opatření : 01/2018

Evidenční číslo rozpočtového opatření : 1

Rozpočtové opatření číslo :

Rozpočtové změny

00287229 Město Hulín



6171 5194
0000000000

026
04 0,00 40 000,00 40 000,00 Obřady - věcné dary

240 000,00 1 706 711,38 1 946 711,38

Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

5512 6121
0000000000

318
01 1 500 000,00 1 300 000,00 2 800 000,00

Stavební úpravy požární zbrojnice v areálu 

Unitex

6171 6123 02 600 000,00 60 000,00 660 000,00 Nákup dopravního prostředku MěÚ

2 100 000,00 1 360 000,00 3 460 000,00

2 340 000,00 3 066 711,38 5 406 711,38

Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 19 586 000,00 1 360 000,00 20 946 000,00 Změna prostředků na BÚ

19 586 000,00 1 360 000,00 20 946 000,00

19 586 000,00 1 360 000,00 20 946 000,00Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje


